נמנעים: דפנה, אורן (לא נכחו בישיבה)

החלטה: הפרוטוקול אושר ברוב קולות בכפוף לתיקון שהעיר דורון (החומר הלא רלוונטי שהוכנס בטעות, ימחק)

2. הצעות לסדר

מיקום אירועי היישוב, זאב

הצעה לסדר היום – מיקום אירועי היישוב

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

קיום דיון של מליאת המועצה בהשתתפות תושבים מומחים בתחום העיור בנושא מיקום אירועי היישוב.

המקום הטבעי לקיים אירועים מרכזיים של היישוב הוא במרכז היישוב ולא בשוליו. מרכז היישוב הוא מקום אסתטי, סמוך לבית התרבות ובקרבת מרכז החינוך.

המקום גם נמצא מרוחק יחסית מבתי מגורים, דבר המקטין את המפגע לשכנים.

מוטי: אני מעלה להצבעה את אישור המליאה לתקציב למלגות הסטודנטים בהתאם לטבלת ניקוד זו:

לשכת ראש המועצה

הצבעה: התקציב למלגות אושר פה אחד ל-5 סטודנטים/יות.

הצעה לסדר- יישום החלטות, דורון

28.07.2022

דורון ויסברוד

הצעה לסדר היום – יישום החלטות

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

ההצעה:

המועצה תקפיד על יישום החלטות מליאת המועצה.

רקע:

ביום 13.04.2022 אושרה במליאת המועצה פה אחד החלטה לפיה ריצוף מדרכות ברחובות עם מדרכות אספלט יעשה באבן אפורה 10x20 באישור המועצה טרם הביצוע.

בשבוע הקודם בוצע ברחוב הנוף ריצוף באבן שאיננה 10x20 וכנראה שלא בתיאום עם המועצה.

מפרוטוקול ישיבת המועצה:

מוטי: אנחנו נשפר ונדייק את המידע לתושבים, נוציא הודעה שמי שלא יפעל על פי ההנחיות שלנו נפרק לו את הריצוף. במקביל נגביר את האכיפה.

הצעה לסדר- אישור תבר"ם, דורון

28.07.2022

דורון ויסברוד

הצעה לסדר היום – אישור תב"רים

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

ההצעה:

1. תב"ר יאושר רק בתנאי שיועמד מולו מקור תקציבי.
2. תב"ר יאושר רק בתנאי שהוא מבוסס על אומדן מפורט.
3. תב"ר יאושר רק בתנאי שהמכרז לביצועו טרם פורסם.

הסבר:

בשנתיים האחרונות מוצגת למליאת המועצה תוכנית תב"רים שנתית – דבר מבורך לכשעצמו.

התקבע נוהג שאישור התכנית השנתית מהווה אישור ספציפי של כל התב"רים המנויים שם.

דורון: אני מבקש להעלות להצבעה את ההצעה לסדר –

בעד: דורון, זאב

נגד: מוטי, דנה, יעל, דרור, אורן

דפנה: נמנעת

החלטה: ההצעה לסדר של דורון בנושא אישור תבר"ם ירדה מסדר היום.

שאלתה: עלות התקנת תאים סולריים, דורון

28.07.2022

שאלתה – עלות התקנת תאים סולריים

שאלתה לפי סעיף 41 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות, תשי"א-1950

איך ירד מחיר הקולטים הסולריים ב-92% מחלקו הראשון של הפרויקט לחלקו השני?

לפי הנתונים שנמסרו בישיבת המועצה מיום 06.07.2022 עלות התקנת התאים הסולריים (ללא עלות המתכנן) הייתה 1,755,000 ₪ עבור 350 קוט"ש והעלות כעת היא 20,335 ₪ עבור 50 קוט"ש.

חדש מקורי חדש ישן
₪ 42,685 ₪ 1,755,000 עלות
50 350 תפוקה (קוט"ש)
₪ 854 ₪ 5,014
-83% -92% שיעור הוזלה